0620333A - E.M.PU LES EGLANTINES 19 RUE DU MOULIN 62138 AUCHY LES MINES
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

06225407 - E.E.PU JACQUES PREVERT 104 RUE IGNACE HUMBLOT 62138 AUCHY LES MINES
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Enseignement
08:45 11:45 03:00
08:45 11:45 03:00
08:45 11:45 03:00
08:45 11:45 03:00
08:45 11:45 03:00

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
08:30 12:00 03:30
08:30 12:00 03:30
08:30 11:30 03:00
08:30 12:00 03:30

08:30 12:00 03:30

Pause

11:45 13:30 01:45
11:45 13:30 01:45

11:45 13:30 01:45
11:45 13:30 01:45

Pause

12:00 13:45 01:45
12:00 13:45 01:45

12:00 13:45 01:45

12:00 13:45 01:45

Enseignement

13:30 15:45 02:15
13:30 15:45 02:15

13:30 15:45 02:15
13:30 15:45 02:15

Enseignement

13:45 15:30 01:45

13:45 15:30 01:45

13:45 15:30 01:45

13:45 15:30 01:45

TAP

15:45 16:30 00:45
15:45 16:30 00:45

15:45 16:30 00:45
15:45 16:30 00:45

TAP

15:30 16:15 00:45

15:30 16:15 00:45

15:30 16:15 00:45

15:30 16:15 00:45



0622913E - E.M.PU LES PAQUERETTES 40 RUE EMILE BASLY 62138 AUCHY LES MINES
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
08:45 11:45 03:00
08:45 11:45 03:00
08:45 11:45 03:00
08:45 11:45 03:00
08:45 11:45 03:00

Pause

11:45 13:30 01:45
11:45 13:30 01:45

11:45 13:30 01:45
11:45 13:30 01:45

Enseignement

13:30 15:45 02:15
13:30 15:45 02:15

13:30 15:45 02:15
13:30 15:45 02:15

TAP

15:45 16:30
15:45 16:30

15:45 16:30
15:45 16:30

0623868T - E.E.PU ANNE FRANK RUE GRENIER 62138 AUCHY LES MINES

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
08:30 12:00 03:30
08:30 12:00 03:30
08:30 11:30 03:00
08:30 12:00 03:30

08:30 12:00 03:30

Pause

12:00 13:45 01:45
12:00 13:45 01:45

12:00 13:45 01:45

12:00 13:45 01:45

Enseignement

13:45 15:30 01:45
13:4515:30 01:45

13:45 15:30 01:45
13:45 15:30 01:45

TAP

15:30 16:15

15:30 16:15

15:30 16:15

15:30 16:15

00:45
00:45

00:45
00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Projet classes maternelles
Année d'entrée dans la réforme :2014

08:45

08:45

08:45

08:45
08:45

HAISNES - 0622967N - E.E.PU CITE PAPILLON RUE DES PAQUERETTES (62138)

Enseignement

11:30

11:30

11:45

11:30
11:30

02:45

02:45

03:00

02:45
02:45

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

11:30

11:30

11:30
11:30

Projet classes primaires et maternelles

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

Enseignement

11:30

11:30

11:45

11:30

11:30

02:45
02:45
03:00
02:45

02:45

11:30

11:30

11:30

11:30

Pause

13:30

13:30

13:30
13:30

Pause

13:30

13:30

13:30

13:30

HAISNES

HAISNES - 0620358C - E.M.PU PIERRE PERRET 182 ROUTE DE LENS (62138)
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

02:00

02:00

02:00
02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

13:30

13:30

13:30
13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

[ Enseignement

16:00

16:00

16:00
16:00

02:30

02:30

02:30
02:30

[ Enseignement

16:00

16:00

16:00

16:00

HAISNES - 0622968P - E.E.PU PIERRE PERRET RUE DE L'YSER (62138)
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires
Année d'entrée dans la réforme :2014

08:50
08:50
08:50
08:50

08:50

Enseignement
11:35

11:35
11:50
11:35

11:35

02:45

02:45

03:00

02:45

02:45

11:35

11:35

11:35

11:35

Pause
13:35

13:35

13:35

13:35

02:00

02:00

02:00

02:00

13:35
13:35

13:35

13:35

02:30

02:30

02:30

02:30

! Enseignement

16:05
16:05

16:05

16:05

02:30

02:30

02:30

02:30



HAISNES

HAISNES - 0623771M - E.E.PU CENTRE PLACE POTEL (62138)
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires
Année d'entrée dans la réforme :2014

Enseignement Pause Enseignementt
08:50  11:35 02:45 11:35 13:35  02:00 13:35 16:05  02:30
08:50  11:35 02:45 11:35 13:35  02:00 13:35 16:05 02:30
08:50  11:50 03:00
08:50  11:35 02:45 11:35 13:35  02:00 13:35 16:05 02:30
08:50  11:35 02:45 11:35 13:35  02:00 13:35 16:05 02:30

Projet classes maternelles
Année d'entrée dans la réforme :2014

Enseignement Pause Enseignement
08:45 11:30 02:45 11:30 13:30 02:00 13:30 16:00 02:30
08:45 11:30 02:45 11:30 13:30 02:00 13:30 16:00 02:30
08:45 11:45 03:00
08:45 11:30 02:45 11:30 13:30  02:00 13:30 16:00 02:30

08:45 11:30 02:45 11:30 13:30 02:00 13:30 16:00 02:30



0622773C - E.M.PU JEANNETTE PRIN RUE SALVADOR ALLENDE 62980 VERMELLES

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

TAP
07:30 08:55
07:30 08:55
07:30 08:55
07:30 08:55
07:30 08:55

01:25
01:25
01:25
01:25
01:25

Enseignement
08:55 11:55 03:00
08:55 11:55 03:00
08:55 11:55 03:00
08:55 11:55 03:00
08:55 11:55 03:00

Pause

11:55 13:55 02:00

11:55 13:55 02:00

11:55 13:55 02:00
11:55 13:55 02:00

Enseignement

13:55 16:10 02:15
13:55 16:10 02:15

13:55 16:10 02:15
13:55 16:10 02:15

16:10

16:10

16:10
16:10

0622986J - E.E.PU JULES ANDRIEU 208 RUE ARTHUR LAMENDIN 62980 VERMELLES

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

TAP
07:30 09:00
07:30 09:00
07:30 09:00
07:30 09:00

07:30 09:00

01:30
01:30
01:30
01:30

01:30

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00

Pause

12:00 14:00, 02:00
12:00 14:00 02:00

12:00 14:00 02:00
12:00 14:00 02:00

Enseignement

14:00 16:15 02:15
14:00 16:15 02:15

14:00 16:15 02:15
14:00 16:15 02:15

16:15

16:15

16:15

16:15

TAP

18:30

18:30

18:30
18:30

TAP

18:30

18:30

18:30

18:30

02:20

02:20

02:20
02:20

02:15

02:15

02:15

02:15



0623876B - E.E.PU CENTRE 7 RUE DE BETHENCOURT 62980 VERMELLES

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

TAP

07:30 09:00 01:30

07:30 09:00 01:30
07:30 09:00 01:30
07:30 09:00 01:30

07:30 09:00 01:30

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00

Pause

12:00 14:00 02:00
12:00 14:00 02:00

12:00 14:00 02:00
12:00 14:00 02:00

Enseignement

14:00 16:15 02:15
14:00 16:15 02:15

14:00 16:15 02:15
14:00 16:15 02:15

TAP

16:15 18:30 02:15
16:15 18:30 02:15

16:15 18:30 02:15
16:15 18:30 02:15

0620328V - E.M.PU JACQUES PREVERT PLACE DE LA REPUBLIQUE 62149 ANNEQUIN

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:30 03:30
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00

Pause

12:00 13:30 01:30
12:00 14:15 02:15

12:00 13:30 01:30

12:00 14:15 02:15

Enseignement

13:30 15:15 01:45
14:15 16:45 02:30

13:30 15:15 01:45

14:15 16:45 02:30

TAP

15:15 16:45 01:30

15:15 16:45 01:30



Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

TAP

07:00 08:45 01:45

07:00 08:45 01:45
07:00 08:45 01:45
07:00 08:45 01:45

07:00 08:45 01:45

Enseignement
08:45 11:30 02:45
08:45 11:30 02:45
08:45 11:45 03:00
08:45 11:30 02:45

08:45 11:30 02:45

Pause

11:30 13:30 02:00
11:30 13:30 02:00

11:30 13:30 02:00

11:30 13:30 02:00

Enseignement

13:30 16:00 02:30
13:30 16:00 02:30

13:30 16:00 02:30
13:30 16:00 02:30

0623992C - E.E.PU CURIEFERRY 34 ROUTE NATIONALE 41 62149 ANNEQUIN

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:30 03:30
09:00 12:00 03:00

09:00 12:00 03:00

Pause

12:00 14:15 02:15
12:00 13:30 01:30

12:00 14:15 02:15

12:00 13:30 01:30

Enseignement
14:15 16:45 02:30
13:30 15:15 01:45

14:15 16:45 02:30

13:30 15:15 01:45

TAP

15:15 16:45 01:30

15:15 16:45 01:30

TAP

16:00 18:30 02:30
16:00 18:30 02:30

16:00 18:30 02:30

16:00 18:30 02:30



0622295H - E.E.PU FRANCHE TERRE 21 RUE LOUIS BOUQUET 62840 FLEURBAIX

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00

Pause

12:00 13:45 01:45
12:00 13:45 01:45

12:00 13:45 01:45
12:00 13:45 01:45

Enseignement
13:45 16:45 03:00
13:45 15:15 01:30

13:45 16:45 03:00
13:45 15:15 01:30

TAP

15:15 16:45

15:15 16:45

0623905H - E.E.PU 21 RUE DE L'EGLISE 62149 GIVENCHY LES LA BASSEE

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
08:30 11:45 03:15
08:30 11:45 03:15
08:30 11:30 03:00
08:30 11:45 03:15

08:30 11:45 03:15

Pause
11:45 13:30 01:45

11:45 13:30 01:45

11:45 13:30 01:45

11:45 13:30 01:45

Enseignement

13:30 15:30 02:00
13:30 15:30 02:00

13:30 15:30 02:00
13:30 15:30 02:00

TAP

15:30 16:30

15:30 16:30

15:30 16:30

15:30 16:30

01:30

01:30

01:00

01:00

01:00

01:00



0623810E - E.E.PU CITE SCOLAIRE HENRI PUCHOIS AVENUE HENRI PUCHOIS 62840 LAVENTIE

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

TAP
07:00 08:40
07:00 08:40
07:00 08:40
07:00 08:40
07:00 08:40

01:40
01:40
01:40
01:40
01:40

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

TAP
07:00 08:30
07:00 08:30
07:00 08:30
07:00 08:30

07:00 08:30

01:30
01:30
01:30
01:30

01:30

Enseignement
08:40 11:40 03:00
08:40 11:40 03:00
08:40 11:40 03:00
08:40 11:40 03:00
08:40 11:40 03:00

Enseignement
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00

08:30 11:30 03:00

11:40
11:40

11:40
11:40

11:30

11:30

11:30

11:30

Pause
13:30 01:50
13:30 01:50

13:30 01:50
13:30 01:50

Pause
13:20 01:50
13:20 01:50

13:20 01:50
13:20 01:50

Enseignement

13:30 16:30 03:00
13:30 15:30 02:00

13:30 15:30 02:00
13:30 15:30 02:00

Enseignement
13:20 16:20 03:00
13:20 15:20 02:00

13:20 15:20 02:00
13:20 15:20 02:00

TAP

15:30 16:30

15:30 16:30
15:30 16:30

TAP

15:20 16:20

15:20 16:20

15:20 16:20

01:00

01:00
01:00

01:00

01:00

01:00



0621514J - E.E.PU RENE FLAMENT RPI1 32 250 ALLEE PIERRE MACQUART 62136 LESTREM
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
jeudi
vendredi

samedi

Enseignement
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00

Pause
11:30 13:15 01:45
11:30 13:15 01:45
11:30 13:15 01:45
11:30 13:15 01:45

Enseignement
13:15 16:15 03:00
13:15 14:45 01:30
13:15 16:15 03:00
13:15 14:45 01:30

TAP

14:45 16:15 01:30

14:45 16:15 01:30

0622998X - E.M.PU HENRI COUSIN PLACE DE LA MAIRIE 62136 LESTREM

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
jeudi
vendredi

samedi

Enseignement
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00
08:30 11:30 03:00

Pause
11:30 13:00 01:30
11:30 13:00 01:30
11:30 13:00 01:30

11:30 13:00 01:30

Enseignement
13:00 15:15 02:15
13:00 15:15 02:15
13:00 15:15 02:15

13:00 15:15 02:15

TAP
15:15 16:00 00:45
15:15 16:00 00:45
15:15 16:00 00:45

15:15 16:00 00:45



0621517M - E.E.PU LE FRENELET 1 RUE DES TRONCHANTS 62840 LORGIES

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
08:30 11:45 03:15
08:30 11:45 03:15
09:00 12:00 03:00
08:30 11:45 03:15
08:30 11:45 03:15

Pause

11:45 13:30 01:45
11:45 13:30 01:45

11:45 13:30 01:45
11:45 13:30 01:45

Enseignement
13:30 15:30 02:00
13:30 15:30 02:00

13:30 15:30 02:00
13:30 15:30 02:00

0621518N - E.E.PU VIEUX MOULIN RUE DU BOIS 62840 NEUVE CHAPELLE

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00

09:00 12:00 03:00

Pause

12:00 13:30 01:30
12:00 13:30 01:30

12:00 13:30 01:30
12:00 13:30 01:30

Enseignement

13:30 15:45 02:15

13:30 15:45 02:15

13:30 15:45 02:15

13:30 15:45 02:15

TAP

15:45 16:30 00:45

15:45 16:30 00:45

15:45 16:30 00:45

15:45 16:30 00:45



0622852N - E.M.PU PIERRE BAUDEL RUE HENRI PIQUART 62980 NOYELLES LES VERMELLES
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

0622906X - E.E.PU PIERRE BAUDEL RUE HENRI PIQUART 62980 NOYELLES LES VERMELLES
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
10:00 12:00 02:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
10:00 12:00 02:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00

Pause

12:00 14:00 02:00
12:00 14:00 02:00

12:00 14:00 02:00
12:00 14:00 02:00

Pause

12:00 14:00 02:00
12:00 14:00 02:00

12:00 14:00 02:00

12:00 14:00 02:00

Enseignement

14:00 16:30 02:30
14:00 16:30 02:30

14:00 16:30 02:30
14:00 16:30 02:30

Enseignement
14:00 16:30 02:30
14:00 16:30 02:30

14:00 16:30 02:30

14:00 16:30 02:30

TAP

16:30 18:00 01:30

16:30 18:00 01:30

TAP

16:30 18:00 01:30

16:30 18:00 01:30



0621520R - E.E.PU GEORGE SAND 149 RUE DU FIEF 62840 SAILLY SURLA LYS

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
08:45 11:45 03:00
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00

Pause

12:00 14:00 02:00
12:00 13:30 01:30

12:00 14:00 02:00
12:00 13:30 01:30

Enseignement

14:00 16:30 02:30
13:30 15:30 02:00

14:00 16:30 02:30
13:30 15:30 02:00

TAP

15:30 16:30 01:00

15:30 16:30 01:00

0623561J - E.M.PU JACQUES PREVERT 3280 RUE DE LA LYS 62840 SAILLY SUR LALYS

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi

Enseignement
09:00 12:15 03:15
09:00 12:15 03:15
09:00 12:00 03:00
09:00 12:15 03:15

09:00 12:15 03:15

Pause
12:15 14:00 01:45
12:15 13:45 01:30

12:15 14:00 01:45
12:15 13:45 01:30

Enseignement
14:00 16:15 02:15
13:45 15:30 01:45

14:00 16:15 02:15

13:45 15:30 01:45

TAP

15:30 16:30 01:00

15:30 16:30 01:00



0622249H - E.M.PU LES ROSES RUE DES PINS 62138 VIOLAINES
IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes maternelles

TAP

lundi 07:00 08:45

mardi 07:00 08:45
mercredi 07:00 08:45
jeudi 07:00 08:45

vendredi 07:00 08:45

01:45
01:45
01:45
01:45
01:45

Enseignement
08:45 12:00 03:15
08:45 12:00 03:15
08:45 12:15 03:30
08:45 12:00 03:15
08:45 12:00 03:15

Pause

12:00 13:45 01:45
12:00 13:45 01:45

12:00 13:45 01:45
12:00 13:45 01:45

0623975J - E.E.PU VARET 42 GD PLACE 62138 VIOLAINES

IEN BETHUNE 4 (0624393N)

Projet classes primaires

TAP

lundi 07:00 08:45

mardi 07:00 08:45
mercredi 07:00 08:45
jeudi 07:00 08:45

vendredi 07:00 08:45

01:45
01:45
01:45
01:45

01:45

Enseignement
08:45 12:00 03:15
08:45 12:00 03:15
08:45 12:15 03:30
08:45 12:00 03:15

08:45 12:00 03:15

Pause
12:00 13:45 01:45
12:00 13:45 01:45

12:00 13:45 01:45

12:00 13:45 01:45

Enseignement

13:45 16:00 02:15
13:45 15:15 01:30

13:45 16:00 02:15

13:45 15:15 01:30

Enseignement

13:45 16:00 02:15
13:45 15:15 01:30

13:45 16:00 02:15

13:45 15:15 01:30

16:00
15:15

16:00
1585

16:00
15:15

16:00

15:15

TAP

16:30
16:30

16:30
16:30

TAP

16:30
16:30

16:30

16:30

00:30

01:15

00:30
01:15

00:30

01:15

00:30

01:15



